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Zaman ayarlı suikast
YÜKSEL TEMEL

ABONE OL      

Rusya’nın Ankara Büyükelçisi Karlov’a yönelik suikast Türkiye, Rusya ve İran arasında
yapılan Suriye Zirvesi’nden 1 gün önce düzenlendi. Suikastın talimatını ise firari Şerif Ali
Tekalan verdi
Ankara Cumhuriyet Savcısı Adem Akıncı tarafından hazırlanan iddianamede, Rus Büyükelçi Andrey
Karlov'un, Ankaralı Gezginler Grubu'nun organize ettiği, "Gezgin Gözüyle Kaliningrad'dan
Kamçatka'ya Rusya" isimli resim sergisinde FETÖ'cü terörist Mevlüt Mert Altıntaş tarafından
öldürülmesine ilişkin detaylar anlatıldı. Karlov'un 19 Aralık 2016'da öldürülmesine ilişkin
iddianamede, serginin özellikle Moskova'daki üçlü zirveden bir gün önceye alınması için çaba
gösterdiği belirtildi.

KARLOV'U DA ÇAĞIRDILAR
Türkiye-Rusya arasında 24 Kasım 2015'te uçak krizi yaşandığına vurgu yapılan iddianamede örgütün,
cinayeti ilk kez 2016 Şubat ayında planladığı anlatıldı. Buna göre sergiyi organize eden AnkaralıSON DAKİKA
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Gezginler Grubu'nun kurucusu Mustafa Timur Özkan, bu talebi ilk kez 12 Şubat 2016'da Rusya'nın
Ankara Büyükelçiliği'nde çalışan Igor Mityakova'ya e-posta ile bildirdi. E-postada Karlov'un sergiye
katılmasından duyulacak memnuniyet de dile getirildi. Ancak elçilik, iki ülke arasında yaşanan
gerginliğin devam etmesi nedeniyle serginin ileri bir tarihte yapılmasının uygun olacağını bildirdi.

SERGİNİN ADI DEĞİŞTİ
Türkiye-Rusya ilişkilerinin 2016 yaz aylarından sonra normalleşmeye başlamasıyla Özkan yeniden
harekete geçti. Çankaya Belediyesi "Gezginlerin Objektifinden Çankaya" adıyla düzenleneceği
belirtilen serginin 16 ve 30 Aralık arasında Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde yapılabileceği bilgisini verdi.
Ancak izin alındıktan sonra serginin adı, "Gezgin Gözüyle Kaliningrad'dan Kamçatka'ya Rusya" olarak
değiştirildi.
Bu aşamadan sonra 14 Kasım 2016'da başka bir büyükelçilik çalışanına e-posta gönderen Özkan, 17
Aralık'ta açılışı için mutabık kalınan serginin tarihinin 19 Aralık Pazartesi yapılmasını teklif etti.

ZİRVEDEN 1 GÜN ÖNCE
Rusya Federasyonu'nun Ankara Büyükelçisi Andrey Karlov'a yönelik suikast aynı gün gerçekleşirken,
suikasttan bir gün sonra ise 20 Aralık 2016'da Moskova'da Rusya, Türkiye ve İran Dışişleri
Bakanlarının Suriye zirvesi düzenlendi. 24 Kasım 2015'te yaşanan uçak krizinden sonra FETÖ'nün 15
Temmuz 2016'daki darbe girişiminden sonra iki ülke arasındaki ilişkilerin normalleşmeye başladığı
bildirilen iddianamede, 5 ay sonra gerçekleşen cinayetle "İki ülke arasındaki bütün siyasal ilişkilerin
koparılması" hedeflendi.
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TALİMAT FETÖ'CÜ TEKALAN'DAN
İddianamede suikastın FETÖ'nün firari üyesi Şerif Ali Tekalan'ın talimatı doğrultusunda
gerçekleştirildiği, suikast için Guru Medya Yönetim Kurulu Başkanı Hayreddin Aydınbaş'la, şüpheli
Timur Özkan'ın görevlendirildiği belirtildi. İtirafçı olduğuna yer verilen Aydınbaş'ın TSK'ya Sözleşmeli
Subay olarak girecek örgüt mensubu kişilere ve Gençlik ve Spor Bakanlığı'na girecek örgüt mensubu
kişilere, örgütün hırsızlık sonucu ele geçirdiği sınav sorularını verdiği belirtildi.
Aydınbaş ifadelerinde Karlov'a yönelik suikastın gerçekleştirildiği sergi organizasyonu ile bir ilgisinin
olmadığını öne sürerek, "Serginin hangi tarihte yapılacağını bilmiyordum. Timur Özkan daha önce
kasım ayı içerisinde böyle bir sergi yapmayı düşündüğünü söyledi. Ancak tarih konusunda, detayları
konusunda bilgi vermedi" iddiasında bulundu.

YENİ GÖRÜNTÜLER ORTAYA ÇIKTI!
İddianamede, tetikçi polis memuru Mevlüt Mert Altıntaş'ın suikasttan 1 gün önceki ve olay
günündeki görüntüleri de yer aldı. Güvenlik kamerası görüntülerinde terörist Altıntaş, suikastın
gerçekleştiği Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde 16 Aralık'ta ikinci kez keşif yaparken görülüyor. 600
sayfalık iddianamede, aralarında FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in de bulunduğu 28 şüphelinin
cezalandırılması istendi.
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